
%
@eredad ofácnet d óit,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 26 de Marzo de 1999

Expediente Nº 8287/96

RES. C.D.C.Ex. Nº 033/99

VISTO:

La renuncia presentada por la Lic. Ana María Passaro, al cargo regular de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Computación VI, que
ocupa en esta Facultad;

Que la misma obedece a su designación como Profesor Regular en la categoría de
Adjunto con Dedicación Simple (Res. C.S. Nº 352/98), asumiendo el mismo a partir del
lro. de febrero de 1999;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión de 2º Cuarto Intermedio del día 24/03/99)

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del lro. de Febrero de 1999, la renuncia
presentada por la Lic. ANA MARIA PASSARO, al cargo de JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS REGULAR - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la asignatura
COMPUTACIONVI que ocupa en esta Facultad, en un todo de acuerdo a lo expresado en
el exordio de la presente.

9
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

is
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

'1--""'-'--"--'~"-"-'-'~2._º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
azón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

75..7
'±J


